


MAT

Sotpotatis pommes med tryffelaioli

57:-

Pommes med tryffelaioli

47:-

Panerad friterad kyckling serveras med

citronailo och farsk chili

89:-

Tigerrikor, tacobrod, myntakram och réadisor.

79:-

Halloumisticks, tacobrod, avocadokram och
radisor

79:-

Stor plocktallrik for 2 personer

Serveras med italienska och spanska charku-
Lerier, oslar, skurna frukter,lacos med rikor,
kycklingspett, pommes, halloumisticks
kronirtskocka, brod och 3 dippsaser

399:-

3 olika charkuterier serveras med oliver,
kronartskocka, 2 sorlers ost och [rukt

129:-



MAT

Visterbottencreme, lollo rosso, bifftomat, picklad
rodlok, serveras med pommes och tryffel aioli

159:-

Visterbottencreme, lollo rosso, bifftomat, picklad
rodlok, serveras med pommes och tryffel aioli

159:-

Vid fragor om allergener fraga personalen

Romansallad, vasterbollencreme, coktailtlomat,
picklad rodlok, parmesan,
levainbrod saml [riterad halloumi

125:-

Romansallad, kyckling, bacon, parmesan
coktailtomat, picklad rodlok, levainbrod

125:-

Crémebrulée serveras med hallon och blabar

70:-

Bavaroise med Oreobiskvier samt
hallon och blibar

79:-



DRINKAR

MANGO DELIGHT
Rom, mango, citron & passionsfrukt
129:-

RASPBERRY STING
Hallon, rom & citron
129:-

TROPICAL OCEAN BLUE
Peach snaps, bananlikor, ananas-

juice, Blue Curacao & sprite
109:-

IRISH COFFEE
Jameson, farinsocker, kaffe & gridde
120:-

BAILEYS COFFEE
Baileys, kalfe, toppad med gridde
120:-

CUBAN COFFEE
Malibu Rom, Cointreau, Baileys &

kaffe, toppad med griadde
129:-

PINE WINECOOLER
[taliensk sangiovese,

Grenadine Syrop & ananas juice
94:-



DRINKAR

RAZZPIAN SOMBRERO
Bacardi Razz, Raspberry Sourz, lime, socker &

Sprite
109:-

PASSION PINE
Passoa, Passion Monin, Citron, Ananasjuice,

Sprite
109:-

APPLETREE
Vodka, Apple Sourz, Socker, Lime, Sprite

109:-

MUDSLIDE

Malibu, Kahlua, Baileys, Mjolk
109:-

SAO PAOLO
Brazilian Cachacha, Cointreau, Blue Curacao,

Socker, Fanta Lemon

109:-

AMAZON
Midori melon, Ananasjuice, Citronjuice, Sprite
109:-

SUNNY PEACH
Vodka, Peach liqueur, Citronjuice, Fanta,

Grenadine

109:-

ROSECCO ROYAL

Créme de Cassis, Prosecco

94:-

PERAS

Xanté, Citronjuice, Socker, Sprite

109:-



OL PA FAT
Staropramen Premium 50 cl
Carlsberg Export 50 cl

OL PA FLASKA
Eriksberg 50 cl
Brooklyn Lager 33 cl
100 watt ipa 33 cl
Carlsberg Hof 33 cl

CIDER
Sommersby 33 ¢/

VITT VIN
Les Deux Pins tantrike
Moselland Riesling 7isksand

Bourgone Chardonnay #ankrike

ROTT VIN
Les Deux Pins Fankrike
Le Peuy Saincril, fankrike

ROSEVIN
LLes Deux Pins rantrike

DRY CK

84:-
81:-

75:-
72:-
72:-
65:-

65:-

75:-/315:-
315:-
379:-

75:-/315:-
379:-

75:-/315:-

CHAMPAGNE & PROSECCO
Mumm champagne

Jeanmaire champagne

Zonin Prosecco

Apertivo Spritz

Zonin Prosecco 20 cl

AVEC

Monopol Vs Cognac

Bowmore 12 years Whiskey
Laproigh 10 years Isle Whiskey
Jameson

Cointreau

Baileys

ALKOHOLFRITT
Alkoholfritt Vin glas
Alkoholfri Cider/X-ide
Alkoholfri Carlsberg
Lask

Bonaqua

Pressokaffe

DRINKAR
Drink 4 cl
Drink 6 ¢l

949:-
735:-
355:-
355:-

75:-

135:-/4cl
135:-/4cl
135:-/4cl
99:-/4c¢l
99:-/4cl
89:-/4cl

45:-
35:-
35:-
25:-
25:-
32:-

120:-
134:-



